~6 NOV. 2002

‘Deliberazione della Giunta Provinciale di Beneventq n. 53 0 del

Oggetto:RETTIFICA DELIBERA DI G.P. N°199/02

L’anno duemiladue il glorno é_s_ del mese di N ) ([ W 8/? 4

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente
2. Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3. Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
4. Dott. Raffacle DI LONARDO . o Assessore
5. Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
6. Rag. Nunzio  ANTONINO - Assessore
g Sig. Claudio PRINCIPE ssessor

onla partempazmne del Segretario Generale Dott Gxanclaudlo LAGTELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE AL {K a

LA GIUNTA

PREMESSO CHE con Delibera di Giunta Provinciale n. 199 del 24.5. 2002 veniva approvato il
brogétto relativo ai lavori di manutenzione ai rimboschimenti ex novo nel Comune di Casteli)oto
contraddistinto dal n°658 di registrazione;

n T L o 1 ~1 ot o1
TLEVATO che per mero errore materiale |, nel quadrs economice del progeno il cui imporu

complessivo resta di €.35.377,00 alla voce IVA € stata erroneamente indicata la somma di €.231,96 al
posto di €.285,96; 4

e




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

11 Dirigente del Settore Servizi al Territorio

( Arch. Elfsabetta QSI),IOCO )
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. M

Li

1 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR(@ ECONOMICO

4

§> ( Dr. Sergiglvidollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore ?Ré SI 967 M7, &

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di rettificare la delibera di G.P. n. 199/02, nel senso che il quadro economico rettificato risulta essere
il seguente:

Lavori.........coooooiii i . € 33.137,31
Spese generali i1 4% ................ i € 1.325,49
TOTALE PROGETTO _ € 35.377.00

%



Verbale letto,confermato g sottoscritto
IL SEGRET O GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaufo IANNELLA) . @CarmineN NE)

N. ¢9 ( Registro Pubblicazione
Si cemﬁca che la presente dehberazxone tata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
gs.vo 18.8.2000,n.267.

- SEGRE N SEGREFARIO GENERALE
(Do C?fanc/&uma TANNEL L A

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data = o ) 1 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Igs.vo 18.8.2000,n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge..

I 28 NOv 2002

IL RESPONSARBILE DELLUFFICIO

P
ff

%&}%’@wmﬁ LLE

@C&E’ﬂf(“{ g (F i

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno 4 .

.'

¥y de

P /Q/ Dichiarata immediatamente eseguibile(art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000,n.267)
L Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3 ,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

e D E’ stata revocata con atto N° del

Benevento i, 5 .

o

IL SEGRETARIO ﬁENERALE

Copia per Zl
SETTORE,
SETTORE t’,uAW 24eC-L
SETTORE

x_ Revisori aer Cona

X Nucleo di Valutazione






